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Bezeichnung Best.Nr. VK incl.Mwst (Euro)

poliert 20-013 99,00
verchromt 20-014 149,00
schwarz glanz 20-015 89,00
schwarz matt 20-016 89,00
KDF ob.u.unt 20-031 24,00
KDF nur unten 20-032 12,00
KR - Klemmstückreduzierung auf 1" 20-041 36,00
SB - Leichter Bogen nach vorne (smooth bendet) 20-051 35,00
S - Oben Ausgeprägte Spitzen bei Apehangern 20-054 177,00
G Oben Gehrung bei Apehangern 20-055 89,00
Z36-D                                               25-031 384,00
Z36-E                                                25-032 384,00
Z37-D 25-041 589,00
Z37-E 25-042 589,00
T2A-D / 1"             25-051 180,00
T2A-E  / 1" mit Kabelsicke 25-052 180,00
T2AS-D 25-061 174,00
T2AS-E 25-062 174,00
T2AVS-D 25-071 168,00
T2AVS-E  25-072 168,00
T2-D 25-081 180,00
T2-E 25-082 180,00
T6-D 25-091 180,00
T6-E 25-092 180,00
XR1-D 25-101 180,00
XR1-E  25-102 180,00
T9-D 25-121 187,00
T9-E   25-122 187,00
T5-D 25-131 187,00
T5-E  25-132 187,00
T4-D 25-141 187,00
T4-E   25-142 187,00
T16-D 25-151 199,00
T16-E 25-152 199,00



Sailershäuser Straße 1, D-97531 Obertheres 
Tel.: +49 9521 95420-0, E-Mail: info@v-team.de

Preisliste 2024

Sailershäuser Straße 1, D-97531 Obertheres 
Tel.: +49 9521 95420-0, E-Mail: info@v-team.de

Preisliste 2024
Bezeichnung Best.Nr. VK incl.Mwst (Euro)

T3-D 25-161 187,00
T3-E   25-162 187,00
T8-D 25-171 187,00
T8-E   25-172 187,00
T7-D 25-181 187,00
T7-E   25-182 187,00
T10-D 25-191 187,00
T10-E   25-192 187,00
T17-D 25-201 199,00
T17-E   25-202 199,00
T11-D 25-211 199,00
T11-E   25-212 199,00
T19-D 25-221 199,00
T19-E  25-222 199,00
T18-D 25-231 199,00
T18-E  25-232 199,00
T12-D 25-241 187,00
T12-E   25-242 187,00
T14-D 25-251 187,00
T14-E   25-252 187,00
T14S-D 25-261 180,00
T14S-E    25-262 180,00
T20-D 25-271 187,00
T20-E   25-272 187,00
T21-D - EDE 25-273 207,00
T21-E - EDE 25-274 207,00
Z22-D - Bruno 25-275 295,00
Z22-E - Bruno 25-276 295,00
T55-D 25-281 224,00
T55-E   25-282 224,00
T56-D 25-291 231,00
T56-E  25-292 231,00
T57-D 25-301 238,00
T57-E  25-302 238,00
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T68-D 25-311 245,00
T68-E   25-312 245,00
T55S-D 25-321 224,00
T55S-E  25-322 224,00
T56S-D 25-331 231,00
T56S-E    25-332 231,00
T57S-D 25-341 238,00
T57S-E  25-342 238,00
T68S-D 25-351 245,00
T68S-E  25-352 245,00
T1A-D 25-361 81,00
T1A-E 25-362 81,00
T1-D 25-371 106,00
T1-E 25-372 106,00
T1B-D 25-381 113,00
T1B-E 25-382 113,00
T75-D 25-411 247,00
T75-E 25-412 247,00
T24-D  25-461 214,00
T24-E 25-462 214,00
T25-D 25-463 221,00
T25-E 25-464 221,00
T26-D 25-465 228,00
T26-E 25-466 228,00
T27-D 25-467 235,00
T27-E 25-468 235,00
Z36-F / 30mm                              30-033 527,00
Z37-F / 30mm 30-043 743,00
T2A-F / 30mm 30-053 327,00
T2AS-F / 30mm 30-063 321,00
T2-F / 30mm 30-083 327,00
T6-F / 30mm 30-093 327,00
XR1-F/ 30mm 30-103 327,00
T9-F / 30mm 30-123 336,00
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T5-F /30mm 30-133 336,00
T4-F / 30mm 30-143 336,00
T16-F / 30mm 30-153 349,00
T3-F / 30mm 30-163 336,00
T8-F / 30mm 30-173 336,00
T7-F / 30mm 30-183 336,00
T10-F / 30mm 30-193 336,00
T17-F / 30mm 30-203 349,00
T11-F / 30mm 30-213 349,00
T19-F / 30mm 30-223 349,00
T18-F / 30mm 30-233 349,00
T12-F / 30mm 30-243 336,00
T14-F / 30mm 30-253 336,00
T14S-F / 30mm 30-263 327,00
T55-F / 30mm 30-283 358,00
T56-F / 30mm 30-293 366,00
T57-F / 30mm 30-303 373,00
T68-F / 30mm 30-313 380,00
T55S-F / 30mm 30-323 358,00
T56S-F / 30mm 30-333 366,00
T68S-F / 30mm 30-353 380,00
T1A-F / 30mm 30-363 208,00
T1-F / 30mm 30-373 235,00
T1B-F / 30mm 30-383 242,00
T75-F / 30mm 30-413 383,00
T76-F / 30mm 30-423 396,00
T77-F / 30mm 30-433 408,00
T78-F / 30mm 30-443 421,00
W35-F / 30mm 30-523 395,00
Z36-F / 32mm                             32-033 527,00
Z37-F / 32mm 32-043 743,00
T2A-F / 32mm 32-053 327,00
T2AS-F /  32mm 32-063 321,00
T2-F / 32 mm 32-083 327,00
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T6-F/32 mm 32-093 327,00
XR1-F/32 mm 32-103 327,00
T9-F / 32mm 32-123 336,00
T5-F /32mm 32-133 336,00
T4-F / 32mm 32-143 336,00
T16-F / 32mm 32-153 349,00
T3-F / 32mm 32-163 336,00
T8-F / 32mm 32-173 336,00
T7-F / 32mm 32-183 336,00
T10-F  / 32mm 32-193 336,00
T17-F / 32mm 32-203 349,00
T11-F /  32mm 32-213 349,00
T19-F / 32mm 32-223 349,00
T18-F / 32mm 32-233 349,00
T12-F / 32mm 32-243 336,00
T14-F / 32mm 32-253 336,00
T14S-F / 32mm 32-263 327,00
T55-F / 32mm 32-283 358,00
T56-F / 32mm 32-293 366,00
T57-F / 32mm 32-303 373,00
T68-F / 32mm 32-313 380,00
T55S-F / 32mm 32-323 358,00
T56S-F / 32mm 32-333 366,00
T57S-F / 32mm 32-343 373,00
T68S-F / 32mm 32-353 380,00
T1A-F / 32mm 32-363 208,00
T1-F / 32mm 32-373 235,00
T1B-F / 32mm 32-383 242,00
T75-F / 32mm 32-413 383,00
T76-F / 32mm 32-423 396,00
T77-F / 32mm 32-433 408,00
T78-F / 32mm 32-443 421,00
W35-F / 32mm 32-523 395,00
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